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ANNONTATSIYA: Mazkur maqolada ta`lim jarayonida o`quvchilarning raqamliy 

texnologiyani rivojlantirish maqsadida foydalanish lozim vazifalari haqidagi kerakli 

ma`lumotlar va manbalar keltirib o`tilgan. Bugungi kunda hech bir sohani axborot 

texnologiyalarisiz, kompyuterlarsiz, dasturlashtirilgan tizimlarsiz tasavvur etib 

bo’lmaydi. Xususan, ta’lim soxasida raqamli texnologiyalarning o’rni alohida. 

Maqolada texnologik ta’lim yo’nalishida o’quv jarayonlarini tashkil etishdagi raqamli 

texnologiyalarning imkoniyatlari va ahamiyati xususida fikr mulohazalar bayon 

etiladi. 

Kalit so’zlar: ta`lim, raqamli texnologiyalar, ta’limda raqamli texnologiya, texnologik 

ta’lim, ishlab chiqarish korxonalari, raqamli iqtisodiyot, loyihalashtirish,  oliy taʼlim 

tizimi, zamonaviy taʼlim. 
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ABSTRACT  

This article provides the necessary information and resources on the tasks that students 

should use in order to develop digital technology in the educational process. Today, 

no industry can be imagined without information technology, computers, programmed 

systems. In particular, the role of digital technologies in the educational sphere is 

special. The article provides feedback on the possibilities and importance of digital 

technologies in the organization of educational processes in the direction of 

technological education 

Keywords: education, digital technology, digital technology in education, 

technological education, manufacturing enterprises, digital economy, design, higher 

education system, modern education, 

АННОТАЦИЯ: В данной статье дана необходимая информация и ресурсы о 

задачах, которые должны быть использованы учащимися в целях освоения 

цифровых технологий в образовательном процессе. Сегодня ни одну отрасль 

невозможно представить без информационных технологий, компьютеров и 

программируемых систем. В частности, роль цифровых технологий в сфере 

образования особенная. В статье описаны возможности и значение цифровых 

технологий в организации образовательных процессов в сфере 

технологического образования. 

Ключевые слова: образование, цифровые технологии, цифровые технологии в 

образовании, технологическое образование, производственные предприятия, 

цифровая экономика, проектирование, система высшего образования, 

современное образование. 

Hozirgi kunga kelib dunyoda ta’lim berish va ta’lim olish dolzarb masalalardan 

biriga aylandi. Chunki aynan sifatli ta’lim biz yashab turgan dunyoni turli 

muammolardan qutqarishda muhim rol o`ynashi endi xech kimga sir emas. Shu tufayli 

davlatlar ta’lim sohasiga katta mablag` ajratmoqdalar. Bu borada mamlakatimizda ham 

salmoqli ishlar amalga oshirib kelinmoqda. 
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Shunday bo`lishiga qaramay ta’lim tizimimizda hali o`z yechimini kutayotgan qator 

masalalar borki ularni bartaraf etmasdan zamonaviy sifatli ta’lim haqida gapirib 

bo`lmaydi. Xususan axborot olish va foydalanish tezligi juda yiriklashgan hozirgi 

davrda, fikrimizcha, ta’lim tizimiga raqamli texnologiyalarni jalb etmasdan ta’lim 

sifatini oshirish va ijtimoiy faol yoshlarni tarbiyalash mumkin emas. Biz ilgari ta’lim 

dasturlarini an’anaviy usulda ma’ruza shaklida olib borganmiz. Bu ham yirik xajmli 

kitoblar va qo`llanmalar orqali amalga oshirilgan. Bu o`z navbatida ta’lim sifatining u 

qadar yuqori bo`lishini ta’minlamagan. O`quvchilar turli qo`shimcha materiallarni 

o`zlashtirish uchun ham yirik xajmdagi adabiyotlar va katta qappaygan sumkalarni 

ko`tarib yurishga majbur bo`lgan. Endilikda ta’limni raqamlashtirish jarayoni 

boshlandi. 

Raqamli texnologiyani o‘zi nima degan savolga quyidagicha javob beramiz: bu – 

xo‘jalik yuritishning bir zamonaviy shakli bo‘lib,  unda ishlab chiqarish va 

boshqarishning asosiy faktori sifatida raqamli ko‘rinishdagi katta ma’lumotlar majmui 

va ularni qayta ishlash jarayoni xizmat qiladi. Olingan natijalarni amaliyotda ishlatish 

esa an’anaviy ho‘jalik yuritish shakllariga nisbatan ancha katta samaradorlikka 

erishishga imkon beradi. Misol sifatida turli xildagi avtomatik ishlab chiqarish 

jarayonlarini, 3D-texnologiyasini, bulutli texnologiyalarni. masofaviy meditsina 

xizmatlari ko‘rsatishni, aqlli texnologiyalar yordamida mahsulot yetishtirish va uni 

yetkazib berishni, turli xildagi tovarlarm saqlash va ularni sotish jarayonlarini keltirish 

mumkin. Biz bu maqolada ta’lim tizimida raqamlashtirishni o‘rniga to‘xtalib o‘tamiz.  

Raqamli texnologiyalar orqali ta’lim berilsa ta’lim oluvchilarga ta’lim olish usullari 

osonlashmoqda. Bunda esa ta’lim tizimi vostilari rolini multimediyalar, kodoskop, 

kompyuter, noutbuk, internetga ulangan televizorlar, telefon liniyalar, smart doska, 

proyektorlar bajarib beradi. Ta’lim beruvchilarga bunday vositalar bilan dars 

mashg‘ulotlar o‘tkazish ta’lim sifatini oshirishni ta’minlaydi. Onlayn darslarda raqamli 

texnologiyalar qo‘llanilishi yaxshi samara berishi xammamizga ma’lum. Masalan, 

televideniya orqali berib borilgan onlayn darslar raqamli ta’lim olishning bir turi deb 

olsak bo‘ladi.  
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           Hozirgi zamon standartlarini amalga tadbiq etish o’qituvchidan nafaqat yuqori 

malakani va doimiy kasbiy rivojlanishni, balki o’z ishiga ijodiy yondashishni talab 

etadi. O’qituvchining kreativligi o’z tajribasini qayta ko’rib chiqishi va yaxshilashi 

hammaga ma’lum narsalarni o’zgartira olishi va ijodiy foydalana olishi , sifat jihatdan 

yangiliklarni yaratishi juda katta ahamiyatga ega bo’lib bormoqda.  

Kreativlik tushunchasi (lot., ing. ”create”-yaratish, ”creative”yaratuvchi, ijodkor) 

ingliz tilidan tarjima qilinganda ijod ma’nosini anglatadi. Kreativlikni: ijodga intilish, 

hayotga ijodiy yondashish, o’ziga doimiy tanqidiy nazar solish va tahlil etish deyish 

mumkun. Hozirgi zamon psixologiya va pedagogika lug’atlariga asoslanib 

o’qituvchining kreativligi deb uning fikirlaridagi sezgilaridagi, muloqotdagi, alohida 

faoliyat turidagi, ijodiy yondashish, bilish darajasi deb ta’riflash mumkun. 

Bugungi kunda raqamli texnologiyalar shiddat bilan rivojlanib bormoqda va har bir 

sohada zamon bilan hamqadam odimlashni taqozo etadi. Masalan, sun'iy intellekt 

texnologiyacini joriy etish soliq to'lashdan bo'yin tovlash holatlarini aniqlash, 

firibgarliklarni oldini olish, ma'lumotlarni tahlil qilish va takporlanuvchi jarayonlarni 

avtomatlashtirish hamda shaffoflikni oshirishda qo'l kelsa, katta hajmli ma'lumotlar — 

Big data esa soliq organlariga kelib tushadigan katta hajmdagi ma'lumotlarni saqlash, 

qayta ishlash, tushumlarni yanada yaxshiroq bashorat qilish hamda to'lovchilar va soliq 

organlari o'rtasidagi  hujjat almashinuvini yaxshilash  imkoniyatini beradi.Raqamli 

texnologiyalar taraqqiy etgan asrda eng muhum omil bu ma'lumotlar hisoblanadi.  

 

XULOSA  

Ma`lumotlarni kuzatish natijasida quyidagi xulosa ishlab chiqildi:  

Xulosa sifatida aytish mumkinki raqamli texnologiyalarni turli sohalarga nafaqat ta’lim 

tizimiga joriy etilishi mamlakat ta’lim tizimini modernizatsiya qilishda katta rol 

o‘ynaydi. Zamonaviy ta’limni tashkil etish va ta’lim samaradorligini ortishiga xizmat 

qiladi va bugungi kun auditoriyalari oʼn yil avvalgilaridan juda katta farq qiladi va sinf 

xonalari kompyuterlar, iPad, planshetlar, smart-doskalar va boshqa turdagi taʼlim 

texnologiyalari bilan jihozlangan. Dunyoning boshqa joylarida boʼlgani kabi 
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Oʼzbekistonda ham raqamli avlodning yetti ekranli avlodi - televizor, kompyuter, 

planshet, tablet, fablet, smartfon va smartsoatlari paydo boʼlmoqda. Bunday zich 

raqamli muhitga ega boʼlish va u bilan doimiy oʼzaro munosabat natijasida bugungi 

kun talabalarining fikrlashi va axborotlarga ishlov berish jarayonlari oldingi fikr 

yuritish va axborot jarayonlaridan tubdan farq qilmoqda. Raqamli avlod ota-onalarimiz 

oʼrgangan uslubda oʼqitilishi mumkin emas va boʼlmasligi ham kerak.  
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